
Příloha k účetní závěrce za rok 2020 
 
 
  
 
A. Obecné údaje  
 
1. Popis účetní jednotky: 
 Obchodní firma:  Victoire, s.r.o. 
 Právní forma:   Společnost s ručením omezeným 
 Sídlo:    Příkop 843/4, Brno, 602 00 
 Datum zápisu v OR:  2. ledna 2009  
 Zápis v OR:   OR vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 60986 
 IČO:    28319273 
 DIČ:    CZ28319273   
 Předmět činnosti:    Správa vlastního majetku 
 Výše základního kapitálu: 200.000 Kč 
 Společníci:    Zdeněk Hort, Hlavní 400/71, Moravany, 664 48 

Změny v OR: Nebyly provedeny 
 Jednatelé:   Zdeněk Hort, Hlavní 400/71, Moravany, 664 48 

Mgr. Oldřich Bazala, K Jelenici 1402/29, Brno, 635 00 
 Kategorie účetní jednotky: Malá účetní jednotka 

Rozvahový den:  31. prosinec 2020 
Závěrka sestavena dne:  1. července 2021 

 
2. Společnost má podíl na základním kapitálu jiných společností. 
 
3. Společnost měla v roce 2020 v průměru pět zaměstnanců, vyplatila měsíční odměny na základě 
smlouvy o výkonu funkce, objem osobních nákladů činí 2.025 tis. Kč.  
 
4. Členům řídících, kontrolních a správních orgánů nebyly poskytnuty žádné zálohy, půjčky, úvěry ani 
záruky a jiná plnění. 
 
 
B. Informace o účetních metodách 
 
1. Způsob ocenění: 
 a) společnost měla v roce 2020 zásoby ve výši 2.979 tis. Kč, oceněno pořizovací cenou 
 b) společnost neaktivovala drobný majetek v roce 2020 na DHNM 
 c) společnost vlastní cenné papíry, oceněno pořizovací cenou 
 d) společnost nemá přírůstky a příchovky zvířat 
 
2. Společnost neoceňovala žádný majetek reprodukční pořizovací cenou. 
 
3. Společnost nemá vedlejší pořizovací náklady. 
 
4. Společnost neprováděla změny v postupech účtování. 
 
5. Společnost nepoužila stanovení opravných položek k majetku. 
 
6. Společnost odpisuje majetek dle § 31 a dle § 32 zákona 586/92 Sbírky o daních z příjmů. 
 
7. Společnost účtuje v cizích měnách, během roku 2020 byl používán pevný měsíční kurz, kurzové 
rozdíly jsou účtovány výsledkově. Kurzové rozdíly při přepočtu drženého finančního majetku jsou 
účtovány rozvahově. 
 



C. Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisků a ztrát 
 
1. Hmotný a nehmotný majetek 
 a) společnost má veškerý majetek uvedený na rozvaze 
 b) společnost nemá majetek zatížený zástavním právem 
 c) společnost nemá majetek v operativním pronájmu ani na finanční leasing 
 d) společnost vlastní cenné papíry a to nakoupené dluhopisy 
  
2. Pohledávky z obchodních vztahů 
 a) souhrnná výše neuhrazených pohledávek z obchodních vztahů činí 113 tis. Kč 
 b) společnost nemá pohledávky v cizí měně 
 c) společnost má pohledávky z nakoupených dluhopisů 
 d) společnost má pohledávky z poskytnutých zápůjček a z úrokových výnosů 
 e) společnost nemá pohledávky kryté zástavním právem 
 f) společnost nemá pohledávky k jednotkám v konsolidačním celku 
 
3. Vlastní kapitál 
 a) vlastní kapitál společnosti ke dni 31.12.2020 je 127.002 tis. Kč 
 b) společnost nenabyla vlastní podíly nebo akcie 
 c) základní kapitál ve výši 200 tis. Kč 
  100% - Zdeněk Hort, Hlavní 400/71, Moravany, 664 48 - splaceno 
 
4. Závazky z obchodních vztahů 
 a) souhrnná výše neuhrazených závazků z obchodních vztahů činí 8 tis. Kč 
 b) společnost nemá závazky z obchodních vztahů v cizí měně 
 c) společnost nemá závazky kryté zástavním právem 
 d) společnost nemá závazky z titulu zdravotního a sociálního pojištění kromě splatných 
 e) společnost nemá závazky z titulu daní kromě splatných 
 f) společnost nemá závazky k jednotkám v konsolidačním celku 
 
5. Ostatní závazky 
 Společnost nemá závazky nesledované v účetnictví a nesledované v rozvaze a nemá úvěry vůči 
tuzemským ani zahraničním bankám. Společnost má závazky z emitovaných vlastních dluhopisů a 
závazky z úroků, vzniklých z realizovaných dluhopisů.  
 
6. Rezervy, rezervní fond 
 Společnost netvořila žádné rezervy na opravu DHM ani rezervy pro jiné účely. Rezervní fond je 
vytvořen ve výši 5 tis. Kč. 
 
7. Opravné položky 
 Společnost nevytvořila v tomto roce žádné opravné položky k pohledávkám ani k majetku. 
 
8. Výnosy z běžné činnosti 
 - prodej služeb                 1.416 tis. Kč 
 - výnosy z úroků              27.159 tis. Kč 
 - výnosy z prodaného FM   175.539 tis. Kč 
Společnost nemá výnosy ze zahraničí. Mimořádné položky výnosů a nákladů nebyly použity. 
 
9. Hospodářský výsledek a daňová povinnost 
 Společnost dosáhla ztráty ve výši 14.716 tis. Kč před zdaněním, po započtení daně je výsledkem 
ztráta ve výši 14.838 tis. Kč. Výsledná daňová povinnost činí 122 tis. Kč. Povinnost platit zálohy na daň 
z příjmů společnosti vznikla pololetní ve výši 49 tis. Kč. Společnost přesáhla hranice pro povinný audit, 
ale jelikož se posuzují dvě zdaňovací období po sobě jdoucí, audit za rok 2020 povinný není. 
  

Příloha byla sestavena ve zkráceném rozsahu podle zákona o účetnictví, číselné údaje jsou 
zaokrouhleny na celé tis. Kč. Příloha byla sestavena dne 1. července 2021. 


